GD350A高性能通用变频器
Y5/2-10(V5.0)66003-00343
英威腾微信公众号 英威腾手机官网
性能最优   G/P合一
Goodrive350A系列高性能通用变频器产品，采用公司最新的欧拉软件平台，极大提升
了电机控制性能、参数适应性和易用性；产品支持G/P合一，提升了散热能力、可靠性和
环境适应性，满足更多的应用范围。
GD350A具有功能丰富、应用配置灵活等优点，广泛应用于金属加工、纺织、起重、造纸、

冷却方式 强制风冷
认证标准 CE
型号说明
命名规则
GD 3 5 0 A – 0 0 4 G / 5 R 5 P – 4  – （B/E）
字段 标识 标识说明 具体内容
产品类别 ① 产品系列 GD350A：Good rive350A 系列高性能通用型变频器
额定功率 ② 功率范围 + 负载类型 004：4kW       5R5：5.5kW       G：恒转矩负载        P：可变转矩负载
电压等级 ③ 电压等级
S2：AC 1PH 200V ~ 240V 额定电压：220V
2： AC 3PH 200V ~ 240V 额定电压：220V
4： AC 3PH 380V ~ 480V 额定电压：380V
5： AC 3PH 500V ~ 575V 额定电压：525V
6： AC 3PH 520V ~ 690V 额定电压：660V
选配件 ④ 选配件 B：选配制动单元
E：选配 LED 键盘
① ② ④③
15
产品选型
箱体 变频器型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
1PH 220V
T2
GD350A-0R7G-S2 0.75 9.3 5.0
GD350A-1R5G-S2 1.5 15.7 9.5
T3 GD350A-2R2G-S2 2.2 24 14
T4 GD350A-004G-S2 4 38 18.5
T6
GD350A-5R5G-S2 5.5 55 25
GD350A-7R5G-S2 7.5 65 32
3PH 220V
T1 GD350A-0R7G-2 0.75 5.8 5.0
T2
GD350A-1R5G-2 1.5 13.5 9.5
GD350A-2R2G-2 2.2 19.5 14
T3 GD350A-004G-2 4 25 18.5
T4
GD350A-5R5G-2 5.5 32 25
GD350A-7R5G-2 7.5 40 32
T5 GD350A-011G-2 11 51 45
T6
GD350A-015G-2 15 70 60
GD350A-018G-2 18.5 80 75
T7
GD350A-022G-2 22 98 92
GD350A-030G-2 30 128 115
GD350A-037G-2 37 139 150
T8
GD350A-045G-2 45 168 180
GD350A-055G-2 55 201 215
T11
GD350A-075G-2 75 265 260
GD350A-090G-2 90 345 340
GD350A-110G-2 110 385 380
T12
GD350A-132G-2 132 460 480
GD350A-160G-2 160 500 530
T13
GD350A-185G-2 185 625 650
GD350A-200G-2 200 715 720
GD350A-220G-2 220 840 820
GD350A-250G-2 250 890 860
单机产品额定值
GD350A高性能通用变频器
16
箱体 变频器型号
恒转矩 变转矩
输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A) 输出功率（kW）输入电流（A）输出电流（A）
3PH 380V
T1
GD350A-0R4G/0R7P-4 0.4 1.9 0.4 0.75 3.2 2.5
GD350A-0R7G/1R5P-4 0.75 3.2 0.75 1.5 5.0 3.7
GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5 5.0 1.5 2.2 5.8 5
GD350A-2R2G/003P-4 2.2 5.8 2.2 3 11 7
T2
GD350A-004G/5R5P-4 4 13.5 4 5.5 19.5 12.5
GD350A-5R5G/7R5P-4 5.5 19.5 5.5 7.5 23 17
T3 GD350A-7R5G/011P-4 7.5 25 7.5 11 30 23
T4
GD350A-011G/015P-4 11 32 11 15 40 32
GD350A-015G/018P-4 15 40 15 18.5 45 38
T5
GD350A-018G/022P-4 18.5 45 18.5 22 51 45
GD350A-022G/030P-4 22 51 22 30 64 60
T6
GD350A-030G/037P-4 30 64 30 37 80 75
GD350A-037G/045P-4 37 80 37 45 98 92
T7
GD350A-045G/055P-4 45 98 45 55 128 115
GD350A-055G/075P-4 55 128 55 75 139 150
GD350A-075G/090P-4 75 139 75 90 168 170
T8
GD350A-090G/110P-4 90 168 90 110 201 215
GD350A-110G/132P-4 110 201 110 132 265 260
T11
GD350A-132G/160P-4 132 265 132 160 310 305
GD350A-160G/185P-4 160 310 160 185 345 340
GD350A-185G/200P-4 185 345 185 200 385 380
GD350A-200G/220P-4 200 385 200 220 430 425
T12
GD350A-220G/250P-4 220 430 220 250 460 480
GD350A-250G/280P-4 250 460 250 280 500 530
GD350A-280G/315P-4 280 500 280 315 580 600
GD350A-315G/355P-4 315 580 315 355 625 650
T13
GD350A-355G/400P-4 355 625 355 400 715 720
GD350A-400G/450P-4 400 715 400 450 840 820
GD350A-450G/500P-4 450 840 450 500 890 860
GD350A-500G/560P-4 500 890 500 560 1090 1060
17
箱体 变频器型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
3PH 525V
T9
GD350A-015G-5 15 33 30
GD350A-018G-5 18.5 40 35
GD350A-022G-5 22 47 45
GD350A-030G-5 30 52 52
T10
GD350A-037G-5 37 65 62
GD350A-045G-5 45 85 86
GD350A-055G-5 55 95 98
GD350A-075G-5 75 118 120
GD350A-090G-5 90 145 150
T11
GD350A-110G-5 110 165 175
GD350A-132G-5 132 190 200
GD350A-160G-5 160 230 240
T12
GD350A-185G-5 185 255 270
GD350A-200G-5 200 286 300
GD350A-250G-5 250 334 350
GD350A-280G-5 280 360 380
T13
GD350A-315G-5 315 445 465
GD350A-355G-5 355 518 540
GD350A-400G-5 400 578 600
GD350A-500G-5 500 655 680
3PH 660V
T9
GD350A-022G-6 22 33 30
GD350A-030G-6 30 40 35
GD350A-037G-6 37 47 45
GD350A-045G-6 45 52 52
T10
GD350A-055G-6 55 65 62
GD350A-075G-6 75 85 86
GD350A-090G-6 90 95 98
GD350A-110G-6 110 118 120
GD350A-132G-6 132 145 150
T11
GD350A-160G-6 160 165 175
GD350A-185G-6 185 190 200
GD350A-200G-6 200 210 220
GD350A-220G-6 220 230 240
T12
GD350A-250G-6 250 255 270
GD350A-280G-6 280 286 300
GD350A-315G-6 315 334 350
GD350A-355G-6 355 360 380
T13
GD350A-400G-6 400 411 430
GD350A-450G-6 450 445 465
GD350A-500G-6 500 518 540
GD350A-560G-6 560 578 600
GD350A-630G-6 630 655 680
GD350A高性能通用变频器
18
变频器型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
AC 3PH 380V
GD350A-560G-4 560 1090 1060
GD350A-630G-4 630 1220 1200
GD350A-710G-4 710 1250 1300
GD350A-800G-4 800 1430 1440
GD350A-1000G-4 1000 1780 1720
GD350A-1200G-4 1200 2145 2160
GD350A-1500G-4 1500 2670 2580
GD350A-2000G-4 2000 3560 3440
GD350A-2500G-4 2500 4450 4300
GD350A-3000G-4 3000 5340 5160
AC 3PH 525V
GD350A-560G-5 560 720 760
GD350A-630G-5 630 822 860
GD350A-800G-5 800 1036 1080
GD350A-1000G-5 1000 1310 1360
GD350A-1200G-5 1200 1554 1620
GD350A-1500G-5 1500 2072 2160
GD350A-2000G-5 2000 2620 2720
GD350A-2500G-5 2500 3275 3400
GD350A-3000G-5 3000 3930 4080
AC 3PH 660V
GD350A-710G-6 710 720 760
GD350A-800G-6 800 822 860
GD350A-1000G-6 1000 1036 1080
GD350A-1200G-6 1200 1310 1360
GD350A-1500G-6 1500 1554 1620
GD350A-2000G-6 2000 2072 2160
GD350A-2500G-6 2500 2620 2720
GD350A-3000G-6 3000 3275 3400
GD350A-3600G-6 3600 3930 4080
并机产品额定值
19
选配件名称 图示 适用机型
散热孔盖板 T1~T7 箱体

注：底座可选择内置一个输入交流电抗器（或直流电抗器）和一个输出交流电抗器
配件选型
适配机型 法兰安装支架订货号 散热孔盖板订货号 键盘安装支架定货号 安装底座订货号
T1 19005-00005 61006-01870
19005-00149
/
T2 19005-00005 64003-00170 /
T3 19005-00013 61006-01870 /
T4 19005-00006 61006-01870 /
T5 19005-00094 61006-01870 /
T6 19005-00093 61006-01870 /
T7 19005-00092 / /
T8 19005-00091 / /
T9 / / /
T10 / / /
T11 / / /
T12 / / 62001-01929
T13 / / /
GD350A高性能通用变频器
20
变频器功率 输出电抗器
1PH 220V
0.75kW GDL-OCL0006-4CU
1.5kW GDL-OCL0014-4CU
2.2kW GDL-OCL0014-4CU
4kW GDL-OCL0020-4CU
5.5kW GDL-OCL0025-4CU
7.5kW GDL-OCL0035-4AL
变频器功率 输入电抗器 输出电抗器 直流电抗器
3PH 220V
0.75kW GDL-ACL0006-4CU GDL-OCL0005-4CU -
1.5kW GDL-ACL0014-4CU GDL-OCL0010-4CU -
2.2kW GDL-ACL0020-4CU GDL-OCL0014-4CU -
4kW GDL-ACL0025-4CU GDL-OCL0020-4CU -
5.5kW GDL-ACL0035-4AL GDL-OCL0025-4CU -
7.5kW GDL-ACL0040-4AL GDL-OCL0035-4AL -
11kW GDL-ACL0051-4AL GDL-OCL0050-4AL 标配
15kW GDL-ACL0070-4AL GDL-OCL0060-4AL 标配
18kW GDL-ACL0090-4AL GDL-OCL0075-4AL 标配
22kW GDL-ACL0110-4AL GDL-OCL0092-4AL 标配
30kW GDL-ACL0150-4AL GDL-OCL0115-4AL 标配
37kW GDL-ACL0150-4AL GDL-OCL0150-4AL 标配
45kW GDL-ACL0220-4AL GDL-OCL0220-4AL 标配
55kW GDL-ACL0220-4AL GDL-OCL0220-4AL 标配
75kW GDL-ACL0265-4AL GDL-OCL0265-4AL GDL-DCL0300-4AL
90kW GDL-ACL0390-4AL GDL-OCL0400-4AL GDL-DCL0455-4AL
110kW GDL-ACL0390-4AL GDL-OCL0400-4AL GDL-DCL0455-4AL
132kW GDL-ACL0500-4AL GDL-OCL0500-4AL GDL-DCL0550-4AL
160kW GDL-ACL0500-4AL GDL-OCL0560-4AL GDL-DCL0675-4AL
185kW 标配 GDL-OCL0660-4AL GDL-DCL0810-4AL
200kW 标配 GDL-OCL0720-4AL GDL-DCL0810-4AL
220kW 标配 GDL-OCL0820-4AL GDL-DCL1000-4AL
250kW 标配 GDL-OCL1000-4AL GDL-DCL1000-4AL
电抗器选型
21
变频器功率 输入电抗器 输出电抗器 直流电抗器
3PH 380V
0.4kW - - -
0.75kW GDL-ACL0005-4CU GDL-OCL0005-4CU -

GD350A高性能通用变频器
26
名称 型号 规格 订购信息
PLC 可编程扩展卡
可编程扩展卡 EC-PC502-00
·采用国际主流的可编程卡开发环境，支持指令语言、梯形图、顺序功能图等
编程语言
·支持断点调试，任务周期运行模式选择
·16K 步用户程序存储空间，8K 字数据存储空间
·6 路开关量输入
·2 路继电器输出
·1 路模拟量输入，1 路模拟量输出
·1 路 485 通信通道，可由上位机切换主从
·支持 1K 字的数据掉电保存
11023-00146
PG 扩展卡
正余弦 PG 卡 EC-PG502
·适用于不带 CD 信号或带 CD 信号的正余弦编码器
·支持 A、B、Z 的分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00109
UVW 增量 PG 卡 EC-PG503-05
·适用于 5V 差分型编码器
·支持 A、B、Z 正交输入
·支持 U、V、W 三相脉冲输入
·支持 A、B、Z 分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00085
旋变 PG 卡 EC-PG504-00
·适用于旋转变压器型编码器
·支持旋变仿真 A、B、Z 的分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00086
多功能增量 PG 卡 EC-PG505-12
·适用于 5V 或 12V OC 型编码器
·适用于 5V 或 12V 推挽型编码器
·适用于 5V 差分型编码器
·支持 A、B、Z 正交输入
·支持 A、B、Z 分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00087
24V 增量式 PG 卡 EC-PG505-24B
·适用于 24V OC 型编码器
·适用于 24V 推挽型编码器
·适用于 24V 差分型编码器
·支持 A、B、Z 正交输入
·支持 A、B、Z 分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00139
简易增量式 PG 卡 EC-PG507-12
·适用于 5V 或 12V OC 型编码器
·适用于 5V 或 12V 推挽型编码器
·适用于 5V 差分型编码器
11023-00115
24V 简易增量式 PG 卡 EC-PG507-24
·适用于 24V OC 型编码器
·适用于 24V 推挽型编码器
·适用于 24V 差分型编码器
11023-0012
物联网扩展卡
GPRS 扩展卡 EC–IC501-2 ·支持物联网监控
·支持变频器远程升级 11023-00130
4G 扩展卡
EC-IC502-2
EC-IC502-2-EU
EC-IC502-2-LA
·支持标准 RS485 接口
·支持 4G 通讯
11095-00009
11095-00017
11095-00018
供电扩展卡
24V 供电扩展卡 EC-PS501-24 ·输入电压范围：DC18~30V（额定 24Vdc）/2A